
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a
odpovědnosti Region e. 1557812607 -v plném znění (změny zvýrazněny v textu) 

č. smlouvy 1557812607

změna k'dátu 1. 2.2018

Rojjštiteí

Generali Pojišťovna a:s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Prahá 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová žnačka B: 2866, IČO: 61859869, D|Č: ČZ699001273, génerálLcz;, Společnost je členem Skupiňy Generali, zapsané 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍN/ÁSS.
zastoupena: 

iPARATOR UL

Rójlštnílcía pojištěný

Ppjistník
obchodní firma/název:: Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
IČO {r.č:):v 44992785
sídlp/míšto podnikání: Bratislavská 251/70, 602 00 Brno 2
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnika

Kontaktní spojení

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 1.2:2018.

VL

08. 02. 2018

doSio - OBM

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.
S účinností pď 1. 2. 2018 dochází v pojistné smíouvě k následujícím změnám (aktualizované zněni pojistné smiouvy); 

r připojištění na 1.riziko

ir pEXAjVÓDAŽ,POTRUBÍ, PŘÍŘODŇÍ NEBEZPEČÍ. POVOĎEŇ ‘
v;rozsáhijtyPP.iRÉě^Ž0'l4/Ó2(ďále^^éyžryELNÍÍPoClÍŠfÉNÍr) . .,

1.1. Pojistná nebezpečí

- FLEXA vč; doplňkových nebezpečí (dále jen "FliÉXA"): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
- voda z potrubí: Škody způsobené únjkěm vod á lomem trubek
- přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1,1. Pojištěni budov a drobných staveb

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

dle Přílohy č.1

Kč Spoluúčast viz tabulka níže

Kč

1.1.2. Pojištění věcí movitých a zásob

Místa pojištění á pojistně částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast víz tabuika níže

Roční pojistné Kč

Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčasti, pojistné částky a horní hranice pojistného plnění pro 
jednu a všechny pojistné události (limity,plnění) nastalé.během pojistného roku:

Pojistné nebezpečí

FLEXA

Voda z potrubí 

Přírodní nebezpečí,

Limit plnění / 
Pojistná částka (PČ)

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavby (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věci 
a zášoby (1.1.2.)

1.1.3. Věci zvláštního charakteru - připojištění předmětu pojištěni 
Limitypojistného.plnění pro specifické případy plnéní jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

•GLT93351555131*

Klientský servis: 244,106 1B8. generall.cz. e-mell: servls.cz@generall.com Poradce v. 1.56/1(poctvefze7) Straně 1 z 7



22.4.1.a Peníze a cenností (uloženyy předm. s požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč1

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v přední; s póž.od. nad 30;min nebo v trez.) - pojištěnl ňa 1, riziko

Předmětpojištění

Mlstopojištění 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistně

všechna místa pojištění

Kč

Kč

Spoluúčast

22.4:1.á Peníze a cénnóstí (uloženvv předm. s požár, odolností do 30 mini - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění

Místo pojištění 

Limit pojistného pl 

Roční pojistné

pokladna - Poliklinika

Kč

22.4.5.á Véci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na novou cenú

Předmět pojištěni Elektronická úřední deska oři Společenském centru Brno-sever

Haíasovo náměstí 579/1,63800

í Kč Spoluúčast

Místo pojištěni Okružní 21, parcela 1394/30, Brno,

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.7; Stavební součásti (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištění ná 1 . riziko

Místo pojištění všechna místa^pojištění

Limit pojistného plnění zdarma Kč Spoluúčast Kč

1:2; Povodeň, záplava -1. riziko 

Pojistná nebezpečí:,povodeň; záplava

a) Předmět pojištění budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2;), věci zvláštního charakteru (i .1.3.)

Roční limit pojistného plnéní Kč Spoluúčast Kč

Roční pojistné Kč

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů)

Bylo některé z míst pojištění zaplaveno y posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pqjištění 

Jaká byla výše škodypň poslední povodni?

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou 

Pojištěni proti povodním šě nevztahuje ná škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož je,výskytu, povodně dlouhodobé dosaženo nebo přělvočeno průměrně jednou za 20 let. 

(tzv.,dvacetiletá a méné-letá voda).

Průnik povodňové vodykanalizací

Pojistitel poskytne ppjiStné pInění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plriěnl jé omezeno do výšé 
limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události 

nejsou qpatřény vhodným Uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vhiknutím.vody (např; zpětnou klapkou). 

Néril-li uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí ňa všéchná místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištění Kč

Klientský servis: 244 186 188, generall.cz, e-mail: seryls.cz@generall.cam Poradce v. 1.56/1 (podverze 7) .Strana2z7



«• »

2: ODCIZENÍ v rozšahďVRP REG?2Ó.14/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ýě VPP REG 2014/02.

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na novou cenu

2.1.3. Věci zvláštního charakteru

Limity pojistného plnění pro specifické připadyplněni jsouuvedeny ve VPP REG 2014/02.

2214.1.a Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár, odolností do 30 min) - pojišténína 1. riziko 

Předmět pojištění

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Spoluúčast

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy 6.1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

2/1.2. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění ná 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Souhrnná pojistná částka Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko

Předmět pojištění:

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Ročnf-pojistné Kč

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech)- pojištění ná 1. riziko

Místo pojištění všechna místa pojištění

Limit pojistného plněnízdarma KČ

Navýšení limitu o Kč Spoluúčast

Limit celkem Kč

Roční pojistné Kč

22.4.1.a Peníze a cennostiíuloženv v bředm. s požár. odolností.do 30 min) - Ďoiištěnl na 1. riziko

Předmět pojištění Poliklinika - Halasovo náměstí 579/1. 63800

Místo pojištění všechna místa pojištěni

Limit pojistného plnění KČ Spoluúčast

Roční pojistné Kč

22.4.5.a Věci ná volném prostranství pevně soolené se zemí - pojištěni na novou cenu

Předmět pojištění: Elektronická úřední deska - Okružní 21. parcela 13

Místo pojištění všechna místa pojištění '

Klientský servis: 244 188 IBS. generali.cz, e-mail: servis.cz@eenerall.com Poradce v. 1.56/v (podverze 7) Strana 3 z 7



v

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odcizení Kč

3. NÁKLADY v, rozsahu VPP REG 2014/02 -1, RIZIKO

Místo pojištění všechna místa pojištění

Spoluúčast

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným:nebezpečím - FLEXA. voda z potrubí, přírodní nebezpečí (22.3.4) 

Limit pojistného plhěhíiždanfiá KČ

'  Kč

Kč 

Kč

Kč

Navýšení limitu ó 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Nákiady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)

Limit pojistného plnění zdarma

Navýšení limitu o 

Limiťpojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč-

Kč

Spoluúčast Kč

Sublimiťpro^náklady ná výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22:3 odšt.,5d) činí  limitu pojistného plnění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady  Kč

4. VANDALISMUS v rozsahu VŘP ŘÉG 2014/02 -1. RIZIKO

Místo pojištění 

Vandalismus (30.1.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné '

všechna místa pojištění

Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Kč

Kč

Kč

Kč

Spoluúčast

Spoluúčast

Limit pro škody způsobené šprejéry se sjědnává jako sublimit základního pojištění proti vandalismů (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus

5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel 

Místo pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1

Skip • rozsah Standard (35.1.) - pojištění ná 1. riziko

Limit pojistného plnění Kč Spoluúčast

Roční pojistné Kč

CELKOVE POJISTNÉ - Rozbití skla

Klientský servis: 244 166 186, génerall.dz. e-mail: servis.cz@generall.com Poradce v. 1.56/1 (podvérzé 7) Strana 4z 7



I <■ i

íŘEKÁPITUUÁCE pojistnýchinebezpéčí a rojistného ~ — •• - ■ ■ — — • % '

Pojistné nebezpečí Celkové pojistné

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kč

2. ODCIZENÍ Kč

3. NÁKLADY Kč

4. VANDALISMUS Kč

5. ROZBITÍ SKLA Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou Kč

Obchodní sleva. % Kč

Sleva za délku trvání pojištěni % Kč

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM PO SLEVÁCH 702 126
Kč

Splatnost ážpůšob placení; pojistného

Pojistně je splatné ročně,,a to vždy k 27. dhi 4. měsícejkaždého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno

[ | Vinkulace'

[ | Pojištěno zároveňsjiným pojistitelem

[ | Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní svmból

Variabilní symbol
------ _ _ = J

'Počátek pojištěním ppjisťnáldQba
■ •?_____ ______ ,4W_.

pojistná doba datum účinnosti konec pojištění počátek původní šmjouvy

| | néuřčitá | A j určitá 1. 2.2018 26. 4. 2022 27.4.2017
Pojistné jě stanoveno jako běžrié- Sjednané hrazení pojistného vě splátkách němá vliv ná pojjsthé období.
Pojištěnlse sjednává na dobu určitou 5 let s automatickou prolongací.

Po uplynutí doby určité, na kteroU je pojistná: smlouvá uzavřena, jé pójištná smlouva automatický prodloužena, hení-li nejpozději
6 týdnů před koncem pójistnéhO;óbdobí některou že Smluvních stran vypovězená.

'Zvláštní ujednání - registr smluv__ _____ ___

‘Zvláštní, ujednání

Klientský servis: 244 186 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@genera1i.aMii Poradce v. 1.50/1 (podyerze 7) Straně 5z 7



Závěrečná ustanovení
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řidl.
Tento dodátěk obsahuje obsahuje 7 strán(ý) smlouvy. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích s platností originálu, z 
nichž jeděn obdržj pojistitei a jeden ppjistník. ..............
Tento dodatek se řldl všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými 
pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoři 

nedílnou součást pojistné Smlouvy a byly s ni pojistrilkovi předány.

X VŠěobécrié pójistné podmínky pro pojištění majetku- Regjón (VPP REG 2014/02)

Příloha

Příloha č. i (seznam pojištěnýchibudov) 

Výpis z registru ekonomickýchsubjektů

X

X
V. případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Gěneráli Pojišťovna, a.s.
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.š. k identifikaci, kontrole klienta, učinění.nábídký ňa předběžné pojištění a přěvzétí 
nabídky pojistníká

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo telefon
________________________________ přidělené čNB __________ ;_______ ■' ' '

V

Podřížený pojišťóváčížprostřédkóvateí / zaměstnanec pojišťovacího žprostredkovátele

dsoba oprávněriá jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení; jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo osobní číslo
pndělené čNB

telefon

;_________________________ ___________________________________________________________________________
Údaje.pro potřeby pojistitelé

PML

Adresa PML 

Počet míst pojištění 

Pojistnou smlouvu kontroloval

Kč

Podpisy smluvních stran

místo Brno • / datum 31. 1.2018

 •-
 
 

Pojišťóyápí zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníká a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Wlenlský servis: 244 18S186. generall.cz. e-mail: servis.cz@generali.com Poradce v. 1.56/1 (podverze 7) Strana Bz 7



Záznam zjednání, informace o zprostředkovateli WB7W
GENERAL!

KTientskýsarvte 244 186,188;generall.cz, e-mall: servis.cz@generall.corn nabídka čisto: 9335 155513 Poradce v. 1.56/1 (podverze7) Strana 7z7






